

# Årsredovisning

---

## *Garbrant Consulting AB*

559022-2799

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Ulrika Garbrant  
2023-06-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Konsulttjänster såsom analys, rådgivning och affärsutveckling samt interimsuppdrag mot företag med intressen inom besöksnäringen (restaurang, hotell, mötesplatser).

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 230	1 325	1 246	2 137
Resultat efter finansiella poster	728	233	236	1 024
Soliditet %	77	70	69	68

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 323 963	147 326
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		147 326	-147 326
- Årets resultat			447 264
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 471 289	447 264

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 471 289
Årets resultat	447 264
<i>Summa</i>	<i>1 918 553</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	1 518 553
<i>Summa</i>	<i>1 918 553</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 230 482	1 324 908
Övriga rörelseintäkter	2	0	78 093
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 230 482</b>	<b>1 403 001</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 035	-125
Övriga externa kostnader		-179 009	-221 202
Personalkostnader	3	-350 653	-983 861
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-531 697</b>	<b>-1 205 188</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>698 785</b>	<b>197 813</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	35 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		60 319	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		209	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-21 275	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 125	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>29 128</b>	<b>34 999</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>727 913</b>	<b>232 812</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-171 457	-52 835
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-171 457</b>	<b>-52 835</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>556 456</b>	<b>179 977</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-109 192	-32 651
<b>Årets resultat</b>		<b>447 264</b>	<b>147 326</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 093 148	793 148
Andra långfristiga fordringar	5	1 250 000	1 150 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 343 148	1 943 148
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 343 148</b>	<b>1 943 148</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		551 817	137 796
Övriga fordringar		140 745	146 024
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		358	38
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		692 920	283 858
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		374 198	707 889
<i>Summa kassa och bank</i>		374 198	707 889
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 067 118</b>	<b>991 747</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 410 266</b>	<b>2 934 895</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 471 289	1 323 963
Årets resultat	447 264	147 326
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 918 553	1 471 289
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 968 553</b>	<b>1 521 289</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	847 821	676 364
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>847 821</b>	<b>676 364</b>
<b>Avsättningar</b>		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	0	434 910
<b>Summa avsättningar</b>	<b>0</b>	<b>434 910</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	4 225	0
Skatteskulder	126 440	32 651
Övriga skulder	457 227	216 449
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	53 232
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>593 892</b>	<b>302 332</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 410 266</b>	<b>2 934 895</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Exceptionella intäkter och kostnader

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

#### Exceptionella intäkter

Stöd för korttidspermittering	-	78 093
-------------------------------	---	--------

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	793 148	700 000
-----------------------------	---------	---------

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	300 000	293 148
-------	---------	---------

Försäljningar	-	-200 000
---------------	---	----------

Utgående anskaffningsvärden	1 093 148	793 148
-----------------------------	-----------	---------

Redovisat värde	1 093 148	793 148
-----------------	-----------	---------

Avser aktier i Sjöson F&B AB, 559242-0235 och NSG Interior AB, 559371-2770

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 150 000	1 150 000
-----------------------------	-----------	-----------

Årets lämnade lån	450 000	-
-------------------	---------	---

Återköp	-350 000	-
---------	----------	---

Utgående anskaffningsvärden	1 250 000	1 150 000
-----------------------------	-----------	-----------

SEB Företagsägd kapitalförsäkring 800 000 kr, försäkrad U Garbrant 670623-5527, värde per 221231, 906 901 kr  
Aktieägartillskott till Sjöson Food & Beverage AB, 450 000 kr

### Not 6 Rapport om årsredovisning

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna-Karin Skillmo, Edsvikens Redovisningsbyrå AB



*UNDERSKRIFTER*

Sollentuna 2023-06-28

*Ulrika Garbrant*

Ulrika Garbrant

2023-06-28